
Festival ANIFILM nabízí odborný program, který je zařazen jako modul v rámci výuky naší 
katedry. Pokud máte zájem si modul touto formou splnit, pak je třeba vzít v úvahu následující 
podmínky. 
 
ANIFLM bude probíhat od 6. do 11.5. 2014. Hlavní část přednášek bude od středy do pátku. 
Musíte mít tedy možnost absolvovat většinu programu s tím, že poslední přednášky budou 
v pátek, takže odjezd může být možný až v sobotu. 
 
NEBUDE MOŽNÉ SPLNIT ATESTACI NA ZÁKLADĚ JEDNÉ ABSOLVOVANÉ 
PŘEDNÁŠKY.  
 
Program je rozdělen do teoretické části a produkčně-výrobního okruhu.  
Atestace budou probíhat formou kolokvia nebo písemné práce.  
Přesné zadání určím až po skončení festivalu na základě obsahu jednotlivých částí programu. 
Studenti si budou moci vybrat formu, ale každému druhu zkoušky bude přiřazeno jen některé 
z témat.  
Většina teoretických témat může být formou písemné práce, kdy bude požadována rozšiřující 
rešerše a výstupy tvůrců, prezentace animačních studií budou asi více odpovídat svou 
povahou kolokviu. 
(Kolokvium je zkouška formou diskuze.) 
 
Jediný možný způsob zápisu je mým prostřednictvím na mailu davce73@yahoo.fr 
 
JE TŘEBA SE ZAPSAT DO 30.3. 2014! 
 
Festival vám poskytne zlevněné ubytování (asi 250kč za noc) a zdarma akreditaci. 
Zbytek si musíte hradit sami. 
 
Zvažte tedy své časové a finanční možnosti. 
 
 
 


